2.1. Nos termos da legislação vigente, a indicação da dotação orçamentária fica postergada 

para o momento da formalização do contrato ou instrumento equivalente. 

3.0 – DO VALOR ESTIMADO:  

3.1 - O valor global estimado para contratação será de R$ 64.897,39 (sessenta e 

quatro mil oitocentos e noventa e sete reais e trinta e nove centavos). 

4.0 – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E 

PROPOSTA DE PREÇO/COTAÇÃO:  

4.1. A presente ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, a partir 

da data da divulgação no site e diário oficial, e os respectivos documentos deverão

[...]

CÍCERO, COHAB 

2.552,85 R$ 2,90 R$ 7.403,27 

TOTAL 
R$ 

64.897,39 

4. VALOR TOTAL ESTIMADO  

4.1. O valor global admitido para contratação do objeto supracitado, considerando 

todas as das disposições do presente termo de referência é de R$ 64.897,39 

(sessenta e quatro mil oitocentos e noventa e sete reais e trinta e nove centavos). 

5. DOS REQUISITOS DA CONTRATAÇÃO  

5.1. Os serviços deverão ser executados no prazo de vigência do contrato, que será 

de 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do contrato, com a efetiva 

prestação dos serviços nos locais definidos acima, o endereço dos mesmos será